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Møtereferat NTNU RSA: teknologi og næringsliv 
 Både medlemmer og vara var kalt inn til dette møtet 
Til stede: Egil Tjåland (leder), Mads Nygård, Helen Jøsok Gansmo, Eva Falch, Fredrik Shetelig, 

Camilla Wadseth (stedfortreder for Marit Collin), Astrid Undheim, Rune Garen, Jon 
Kristiansen, Lars Ove Husby, Bendik Deraas, Kristian Tangen, Annemie Wyckmans, 
Per Arne Stavnås, Mette Foss Dalsegg, Kjell Sand, Emma Østerbø, Berit Rian, Halgeir 
Leiknes, Roald Gulbrandsen (eksternt invitert) 
Fra RSA-sekretariatet: Ragnhild Nisja og Stine Faugstadmo 

Forfall: Marit Collin, Jostein Mårdalen, Morten Breivik, Monica Rolfsen, Margrethe Aune, 
Toril Aalberg, Christoffer Nesse, Mari Klokk Leite, Marianne Danielsen, Wenche 
Uksnøy, Svein Terje Strandlie, Bergljot Landstad, Kristian M. Lien, Hjalmar Nørstebø-
Solbjør, Ola By Rise, Morten Wolden 

Kopi til: Prorektor Toril Hernes, viserektorer i Gjøvik og Ålesund, dekaner 
Gjelder: NTNU RSA: Teknologi og næringsliv 
Møtetid: 11.06.2018 kl. 09.00 – 11.30 Møtested: NTNU Trondheim, Valgrinda 
Signatur:   

Velkommen v/Egil Tjåland, leder NTNU RSA Teknologi og næringsliv 
Presentasjonsrunde  
Tema: Arbeidslivserfaring integrert i utdanningsløpet. Presentasjonene er vedlagt. 

1. Utfordringer, rammebetingelse og muligheter ved lederne for forvaltnings-utvalgene for hhv 
ingeniør- og sivilingeniørutdanningene; FUI og FUS:  
- Bachelor/ingeniør/teknologi-utdanningene v/Halgeir Leiknes, FUI  
- Master/sivilingeniørutdanningene v/Mads Nygård, FUS  
 

2. Næringslivets forventninger og bidrag til arbeidslivsrelevans inn i utdanningene 
v/Lars Ove Husby, Siemens  
v/Emma Østerbø, Moelven Industrier  
 

3. Presentasjon av hvordan vi har tenkt å legge opp utredningen;  
utfordringer,  arbeidsmetode og framdriftsplan 
- Kartlegging- og erfaringsinnhenting v/ Helen Jøsok Gansmo, NTNU 
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- Konseptutvikling i samarbeid med arbeidslivet v/Eva Falch, NTNU 
- Målsetningen med utredningen er å skape et kunnskapsgrunnlag for ulike samarbeidsformer 
mellom NTNU og arbeidslivet. Anslår en prosjektperiode på ca 6 mnd med oppstart høsten 
2018. 
 

4. Generell diskusjon og innspill til den planlagte utredningen 
o Rådet støtter den skisserte utredningen og ønsker en bred tilnærming for 

innsiktsinnhenting, og som også inkluderer digitaliseringsperspektivet. 
o Det er viktig at ulike deler av arbeidslivet og de behovene arbeidslivet har inkluderes i 

dette arbeidet fremover, også i større grad inkludere SMBene og grundervirksomhet. 
Hva er Norges kompetansebehov? Og hvilken rolle skal NTNU og næringslivet ta i 
dette  

o Det bør ses på ulike samarbeidsformer, både i fht studenter og ansatte. 
Samarbeidsformene må være fleksible, og kan også være i form av f.eks skape 
møteplasser, etablere nettverk, forskningssamarbeid, etter- og videreutdanning, 
nærings p.hd og innovasjonsarbeid. 

o Samarbeidet må være strategisk forankret og også knyttes til relevans i studiene. 
o Ang studentpraksis: det må være langsiktig og forutsigbart, faglig relevant, regulert i 

fht belønning av studentene (lønn/studiepoeng), samt nødvendig 
veiledningskompetanse blant ansatte. Ønsker å sikre at arbeidspraksisen som kreves er 
relevant. Er det mulig å få til en løsning med 3 ukers relevant sommerjobb/praksis 
over 4 år? Er bedriftene klare til å forplikte seg til dette? 
 

o Invitasjon fra FUS (Forvaltningsutvalget for sivilingeniørutdanningene): Bør det være 
eksterne representanter i dette utvalget, og ønsker noen av representantene i rådet i så 
fall å bidra her? Kontakt Mads Nygård hvis interessert. 

o Invitasjon fra FUI (forvaltningsutvalget for ingeniørutdanningene): Ønsker noen av 
arbeidslivsrepresentantene å sitte i styret? Kontakt Halgeir Leiknes hvis interessert. 

 
Neste møte er avtalt til torsdag 18. oktober 

 Innkalling er sendt ut  i Outlook, nye medlemmer og varamedlemmer vil få innkalling. 
 Tema: 
 Statusrapportering fra utredningsprosjektet 
Med bakgrunn i styresaken skal RSA-arbeidet evalueres etter 2 år, dette blir i form av 
egenevaluering.  
 
Ellers: 
OECD-rapporten “Higher Education in Norway. Labour marked relevance and outcomes” er nå 
publisert, se https://khrono.no/files/2018/06/08/9789264301757-en.pdf Mange av NTNU RSA-
medlemmene deltok på workshop i september 2017, og takkes i forordet. 


